官 民 境 界 査 定 申 請 書

    年  月  日

御 嵩 町 長 様

                   申請者 住所

                       氏名              印

                       電話

                     調査士名

                       電話

下記のとおり官民境界査定を願いたく関係書類を添えて申請します。

記

１． 査定場所  御嵩町     字       番地  との境界

          (町道    号線 ・ 赤道 ・ 水路)

 ２．査定理由

 添付書類

①位 置 図 査定場所のわかる地図。（査定場所を明示すること）

②字絵図の写 法務局の原本の写しに、査定場所を赤色で示し、謄写年月日を記入すること。

③地積測量図写 査定地や、その隣接地、対側地の地積測量図がある場合は、その写しを添付。

④関係地一覧表 査定地及び隣接土地の所有者などを、法務局で調査・記入。（要約書可）

⑤写 真 査定箇所の現況写真。

⑥委 任 状 代理人申請の場合は、委任状を添付。

 注  意

※ 隣接地所有者、対側地所有者への立会い依頼は、申請者で行ってください。

※ 対側土地の立会いを必要とする場合は、水路のほかに、道路に側溝がなく対側

地に影響するときなどです。

※ 境界確定後に、境界確定承諾書及び境界確定図を提出してください。

※ 査定実施日（立会日）は、仮測量図の提出後に調整となります。

査定実施日    年  月  日 午前・午後  時  分